Canale
GM
GM
GM
GM
GM
GM

Descrizione

Turno 1 bis GM a.
Turno 1 bis GM a.
Turno 1 bis GM a.
Turno 1 bis GM a.
Turno 1 bis GM a.
Turno 1 bis GM a.
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Provincia Classe concorso Graduatoria Posizione Punteggio Tipo Nomina

BI
BI
BI
BI
BI
BI

AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA

GM22
GM22
GM22
GM22
GM22
GM22

228 207.50
230 207.50
240 207.00
272 205.25
285 204.25
499 189.25
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Nomina per titolo riserva

Posizione r Cognome

1 GALLI

2 DEIRO

3 RADOSSI

4 CAMOGLIANO
5 POLITANO

6 MONGIOVETTI

Nome
RACHELE
GIULIA
GIULIA
MARTA
VERONICA
ARIANNA

Data estrazione

21/07/2023 10:12
21/07/2023 10:12
21/07/2023 10:12
21/07/2023 10:12
21/07/2023 10:12
21/07/2023 10:12



